

## Specificatii de pret F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție MD-1644408120576 din 18.02.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de preturi

| Cod CPV    | Denumirea bunurilor                                                          | Unitatea de măsură | Cantitate | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare              | Clasificare bugetară (IBAN) |
|------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------------------|-----------------------------|
| 1          | 2                                                                            | 3                  | 4         | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                | 10                          |
| 32323500-8 | Lotul 1-Sisteme de supraveghere video la cladirea administrativa a primariei |                    |           |                        |                      |               |             |                                  | MD02TRPDZ314110A10880AC     |
|            | Camera video 4 buc MP+microfon SART                                          | 4 buc              | 2         | 1944.00                | 1944.00              | 3888.00       | 3888.00     | Solicitat 30 zile calendaristice |                             |
|            | Camera color 4Mp                                                             | buc                | 2         | 2088.00                | 2088.00              | 4176.00       | 4176.00     |                                  |                             |
|            | Camera 4MP                                                                   | buc                | 2         | 1584.00                | 1584.00              | 3168.00       | 3168.00     |                                  |                             |
|            | Video registrator 8 canale 4MP                                               | 8 buc              | 1         | 1944.00                | 1944.00              | 1944.00       | 1944.00     |                                  |                             |
|            | Comutator 8POE+                                                              | buc                | 1         | 1296.00                | 1296.00              | 1296.00       | 1296.00     |                                  |                             |
|            | HDD SATA 1TB                                                                 | buc                | 1         | 1368.00                | 1368.00              | 1368.00       | 1368.00     |                                  |                             |
|            | Cutie antivandala                                                            | buc                | 4         | 198.00                 | 198.00               | 792.00        | 792.00      |                                  |                             |
|            | Cutie de distribuire                                                         | buc                | 1         | 360.00                 | 360.00               | 360.00        | 360.00      |                                  |                             |
|            | UPS                                                                          | buc                | 1         | 1332.00                | 1332.00              | 1332.00       | 1332.00     |                                  |                             |
|            | Cablu UTP                                                                    | m                  | 305       | 8.20                   | 8.20                 | 2501.00       | 2501.00     |                                  |                             |
|            | Materiale si elemente de fixare                                              | buc                | 6         | 30.00                  | 30.00                | 180.00        | 180.00      |                                  |                             |



|                                           |     |   |                 |                 |                 |                                |
|-------------------------------------------|-----|---|-----------------|-----------------|-----------------|--------------------------------|
| Monitor „21.5”                            | buc | 1 | 2520.00         | 2520.00         | 2520.00         | 2520.00                        |
| Servicii instalare echipament video/retea | buc | 1 | 3800.00         | 3800.00         | 3800.00         | 3800.00                        |
| <b>Total lot 1</b>                        |     |   | <b>27325.00</b> | <b>27325.00</b> | <b>27325.00</b> | Oferit -14 zile calendaristice |
| <b>TOTAL</b>                              |     |   |                 |                 |                 |                                |

Semnati: Savacu Numele, Prenumele: Samoni Nadejda În calitate de: Director

Ofertantul: PROFSECURITYSYSTEMS S.R.L. Adresa: or.Cimislia str.Decebal 17

